

Nielsen Familieholding ApS

Skagerraksvej 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 96 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Familieholding ApS Skagerraksvej 2 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 41 96 27 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.757 mod -14.233 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.904.810 mod 1.590.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved afhændelse af kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-39.757	-14.233
Andre finansielle indtægter	28.055.199	1.740.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.632</u>	<u>-135.195</u>
Resultat før skat	27.904.810	1.590.572
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>27.904.810</u>	<u>1.590.572</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	176.700	0
Overføres til overført resultat	<u>27.728.110</u>	<u>1.590.572</u>
Disponeret i alt	<u>27.904.810</u>	<u>1.590.572</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.993.770</u>	<u>5.546.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.993.770</u>	<u>5.546.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.993.770</u>	<u>5.546.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>26.831.419</u>	<u>31.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.831.419</u>	<u>31.989</u>
Aktiver i alt		<u>37.825.189</u>	<u>5.577.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.600	40.000
Overført resultat	32.607.694	1.590.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.700	0
Egenkapital i alt	<u>32.827.994</u>	<u>1.630.572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.187	3.940.917
Anden gæld	4.397.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.997.195</u>	<u>3.947.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.997.195</u>	<u>3.947.417</u>
Passiver i alt	<u>37.825.189</u>	<u>5.577.989</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.882	134.917
Andre finansielle omkostninger	15.750	278
	110.632	135.195

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M ApS, CVR-nr. 36463104, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
